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DAĞITIM YERLERİNE
 

Başkanlığımızın önemli hizmetlerinden biri olan 4-6 yaş grubu Kur'an kurslarına vatandaşlarımız
büyük ilgi göstermekte ve her yıl kurs ve öğrenci sayımızda artış yaşanmaktadır. 2019-2020 eğitim öğretim
yılında 5.575 kursta 180.000'in üzerinde öğrenciye eğitim verilmiştir.

2020-2021 eğitim öğretim yılı için talepleri önceden görerek 4-6 yaş grubu Kur'an kurslarımızda
kullanılan kitap ihtiyacını belirlemek, öğretici ihtiyacını öncesinde tespit etmek ve 4-6 yaş gurubuna yönelik
eğitim verilecek  kurs/sınıfları  eğitim öğretime hazır hale getirmek amacıyla EK-1 ve EK-2 de belirtilen
talimatlar çerçevesinde 4-6 yaş grubu Kur'an kurslarına ön kayıt alınacaktır.

Bilgi ve gereğini rica ederim.
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                       EK-1 

           4-6 YAŞ GRUBU KUR’AN KURSLARI ÖN KAYIT BAŞVURU ESASLARI 

1- 2020-2021 eğitim öğretim yılının Eylül 2020’de başlatılması planlanmaktadır. (Ancak 

tarih, pandemi sürecine bağlı olarak değişiklik gösterebilir.) 

2- Ön kayıt işlemlerinin gerçekleştirilebilmesi için il-ilçe müftülüklerinin 06-17 Temmuz 

2020 tarihleri arasında yapması gereken işlemler şunlardır: 

a) 2020-2021 yılı eğitim öğretim yılında D grubu olarak açılması planlanan 4-6 yaş 

grubu Kur’an kurslarının açılış işlemleri gerçekleştirilecektir. 

b) D grubu kursların açılış işlemleri yapılırken sisteme girilen adres bilgilerinin doğru 

olmasına dikkat edilecek, tüm kursların sisteme girilen adres bilgileri müftülerimiz  

tarafından kontrol edilecektir. 

c) MEB’e bağlı olan D grubu kurslar için ön başvuru alınmayacaktır. Ancak kesin 

kayıt döneminde planlama gerçekleştirilebilecektir. 

d) EHYS’de açılış onayları yapılmış olan kurslar için ön başvuru alınacaktır. 17 

Temmuz 2020 tarihinden sonra açılacak kurslar için ön kayıt şartı aranmaksızın 

kesin kayıt döneminde kayıt alınabilecektir. 

e) Velilerin kurslara başvuru yapabilmesi için A, B ve C grubu kursların adresleri 

müftülerimiz tarafından kontrol edilerek güncellenmesi sağlanacaktır.  

f) 4-6 yaş eğitimi verilecek kursların bilgileri DİBBYS-EHYS-Eğitim Türleri-4-6 

Yaş- Eğitim Verilecek Kurs Tanımlama sayfasından kaydedilecektir. 

g) 4-6 yaş grubu eğitim verilen Kur’an kurslarının isimleri ve adresleri ayrıca 

Müftülüklerin web adreslerinden yayınlanacaktır. 

h) Ön kayıtların yapılacağı adres ve tarih müftülüklerce el ilanı, sosyal medya, yerel 

basın organları, müftülüğün web sitesi, vaaz, hutbe vb. yollarla duyurulacaktır. 

i)  24-28 Ağustos 2020 tarihleri arasında  asil ve yedek listeler hazırlanacak ve ön 

kayıt başvurusu yapılan Kur’an kurslarına asılacaktır. 

j) Ağustos ayı içerisinde İl Eğitim Kurulları toplanacak ve 4-6 yaş grubu 

kurslarımızda çocukların kırtasiye, genel temizlik, beslenme ve diğer hizmetleri 

için velilerden alınacak aylık tavan ücret belirlenecektir. Belirlenen tavan ücretler 

DİBBYS/EHYS/Proje Faaliyet İşlemleri sayfasına girilecektir. 

  EĞİTİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 



 

EK-2 

4-6 YAŞ GRUBU KUR’AN KURSLARI ÖN KAYIT BAŞVURU ESASLARI 

1- 4-6 yaş grubu Kur’an kurslarına yapılacak ön kayıt başvuruları için velilerimizin bilmesi ve 

yapması gereken işlemler şunlardır: 

a- Kayıt işlemleri 20 Temmuz 2020 ile 07 Ağustos 2020  tarihleri arasında sadece online 

olarak https://dibbys.diyanet.gov.tr/ehys/OgrenciKursBasvuru.aspx adresinden 

yapılacaktır. 

b- Eylül ayı sonu itibarıyla 48 ayını tamamlayan ve 72 ayını doldurmayan çocukların kaydı 

yapılabilecektir. (2014 yılı 30 Eylülden sonra doğmuş olanlar ile 2016 yılı 30 Eylül’den 

önceki doğmuş olanlar) 

c- Yapılacak başvurular ön başvuru olup kesin kayıt ifade etmemektedir. 

d- Kesin kayıtlarda ön başvuru yapılan öğrencilere öncelik verilecektir. 

e- Ön kayıt esnasında hiçbir belge talep edilmeyecektir. 

f- Ön kayıt tarih aralığı içerisinde veliler tarafından kurs, sabahçı ve öğlenci olma 

durumlarına ait değişikliklerde güncelleme yapılabilecektir. 

g- Ön kayıt sırasında kayıtlar kursa yapılacak olup öğretici seçimleri yapılmayacaktır. 

h- İkili eğitim verilen Kur’an kurslarında öğrencilerin sabah ya da öğleci olması durumu ön 

kayıt sırasında seçilebilecek ancak kesin kayıt sırasında talepler değerlendirilecek, 

eşitsizlik olması durumunda ise kurs yönetimince kura yoluyla kesinlik kazanacaktır. 

i- Kurs kapasitesinin üzerinde başvuru olması durumunda kesin kayıtlarda yaşı daha büyük 

olana ve daha önce kurslarımıza kayıt yaptırmamış olanlara öncelik verilecektir, eşitlik 

olması durumunda ise kurs yönetimince kura yoluyla belirlenecektir. 

j- Kesin kayıtların yapılacağı tarihler daha sonra Başkanlıkça yayınlanan uygulama esasları 

ile duyurulacaktır. 

k- Veliler Ağustos ayının son haftasında  ön kayıt başvurusu yaptığı kursta asil ve yedek 

listelere ulaşabilecektir. 

l- 4-6 yaş grubu Kur’an kurslarında alınacak ücretler İl Eğitim Kurulu’nca belirlendikten 

sonra kesin kayıt esnasında duyurulacaktır. 

EĞİTİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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